Приказ

от 31.08.2022г.

<<О составе аттестационной комиссии в МКЩОУ Ус Ns3 <Ромашка>

В 2022 -2023 1"l. г.>

,Щля проведения аттестации педагогических работников на соответствии
занимаемой доJDкности

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать аттестационную комиссию в след/ющем составе:

о Председатель комиссии: Баговдипов З. Г. , завед,тощая;
. Зам цредседатеJuI комиссии: Омаева Г. К. , методист;
о Секретарь комиссии: Рамазанова Д. о. ,председатель профкома;
о IIлены комиссии: Алибегова М. М., воспитатель;
о КамиловаР. Р. воспитатель.

Заведующм МКДОУ Ns3 (РомашкФ)